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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 54 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 200 zł

Gorąco polecamy na wynajem mieszkanie trzypokojowe, położone na 1 piętrze kamienicy zlokalizowanej w
sąsiedztwie CH Kaskada.

Wejście od strony podwórka.

Na powierzchnię ponad 54m2 składają się 3 przechodnie pokoje, kuchnia, łazienka z wc.
Czynsz o 275 zł. Okna wymienione na PCV. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwuobiegowego.
Pozostała część mieszkania wymaga remontu.
Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni ponad 15m2.

Kaucja - 1 miesięczny czynsz najmu.

Doskonała lokalizacja.

Polecamy i zapraszamy na prezentacje!

Symbol MAP21754 Symbol SWO 387839
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 200,00 PLN Cena w EURO 266,52 €

Cena w USD 323,28 $ Czynsz ofertowy 275,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Małopolska

Powierzchnia całkowita 54,11 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1900 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni BEZ OKNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 20612

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


